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Résultats & classements Catégorie U14 (écoliers de 14 ans et moins)
Rang Nom, prénom Domicile Naiss. Cat. 1 2 3 4 Total

1 Weill Nicolas Nyon 1999 U14 83 82 90 88 343 OR

2 Disphalli Joséphine Renens 2000 U14 85 78 78 88 329 ARGENT

3 Galve Loïc Bogis-Bossey 2000 U14 77 76 80 88 321 BRONZE

4 Merva Adam Belmont 2000 U14 71 67 76 77 291
5 Fernandez Kenny Gland 2000 U14 75 74 75 65 289
6 Frachebourg Quentin Nyon 2000 U14 75 66 62 75 278
7 Derosas Luca Nyon 2000 U14 66 57 73 72 268
8 Parzanese Loris Epalignes 2000 U14 68 63 74 61 266
9 Tripod Antoine Genève 2000 U14 68 65 63 59 255

10 Pfäuti Loris Nyon 2001 U14 65 55 68 65 253
11 Velloni Taika Renens 2001 U14 70 56 72 54 252
12 Perard Quentin Prangins 1999 U14 64 55 47 62 228
13 Müller Florian Nyon 2000 U14 50 44 60 53 207
14 Galofaro William Nyon 2000 U14 46 51 35 70 202
15 Codorello Téo Prangins 1999 U14 38 38 54 57 187
16 Cochet Océane Champagne 2000 U14 Excusé 0
17 Monsch Valentin Prilly 2001 U14 Excusé 0
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Championnat vaudois 2013 au pistolet 10 mètres

Malley, 15 et 16 février 2013

Résultats & classements Catégorie U16 (écoliers de 16 ans et moins)
Rang Nom, prénom Domicile Naiss. Cat. 1 2 3 4 5 6 Total

1 Borer Noé Nyon 1998 U16 78 87 82 77 324 OR

2 Disphalli Caroline Renens 1998 U16 74 82 75 80 311 ARGENT

3 Sandoz Patrick Lausanne 26 1997 U16 81 76 77 71 305 BRONZE

4 Deneiko Solenne Forel (Lavaux) 1997 U16 65 64 69 79 277
5 Reichlin Nicolas Nyon 1998 U16 61 54 70 72 257
6 Ormond Axel Ecublens 1997 U16 68 52 53 59 232
7 Huet Manaëm Burtigny 1998 U16 49 38 41 57 185
8 Velloni Léo Renens 1998 U16 Excusé 0
9 Amstutz Oscar Lausanne 1998 U16 Absent 0
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Championnat vaudois 2013 au pistolet 10 mètres

Malley, 15 et 16 février 2013

Résultats & classements Catégorie U20 (juniors de 20 ans et moins)
Rang Nom, prénom Domicile Naiss. Cat. 1 2 3 4 5 6 Total Finale TOTAL

1 Saleh Moaz Genève 1994 U20 93 96 94 94 90 94 561 94.5 655.5 OR

2 Schneider Mathieu Epalinges 1994 U20 86 86 91 87 88 86 524 95.9 619.9 ARGENT

3 Béguin Nicolas Bussigny 1995 U20 92 87 88 87 83 86 523 86.9 609.9 BRONZE

4 Pivoda Vladimir Le Mont 1996 U20 78 87 80 84 85 89 503 93.6 596.6
5 Chau Alexandre Nyon 1996 U20 91 79 88 86 85 80 509 85.7 594.7
6 Mounir Vincent Epalinges 1994 U20 76 79 88 85 89 85 502 76.2 578.2
7 Sandoz Mathieu Lausanne 1994 U20 79 82 81 80 74 83 479
8 Bron Cédric Aigle 1995 U20 80 81 81 79 80 78 479
9 Steyaert Simon Nyon 1996 U20 88 74 78 78 74 81 473

10 Pasche Jean-François Le Mont 1994 U20 78 83 72 82 80 71 466
11 Shamraeve Alexandra Lausanne 1993 U20 68 72 62 72 75 75 424
12 Fantys Antoine Lausanne 1996 U20 59 64 64 76 43 64 370
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Championnat vaudois 2013 au pistolet 10 mètres

Malley, 15 et 16 février 2013

Résultats & classements Catégorie Elite
Rang Nom, prénom Domicile Naiss. Cat. 1 2 3 4 5 6 Total Finale TOTAL

1 Witschi Michael St-Légier 1974 E 94 93 95 96 92 94 564 97.8 661.8 OR

2 Grisoni Cédric Cugy 1991 E 95 93 86 98 93 92 557 97.6 654.6 ARGENT

3 Radulescu Ana Lausanne 1976 E 92 89 92 94 93 96 556 94.2 650.2 BRONZE

4 Saliou-Diallo Rachid Prangins 1977 E 95 93 89 89 92 93 551 96.0 647.0
5 Braghiroli Romain Chavornay 1989 E 93 91 91 94 90 93 552 92.5 644.5
6 Darni Loris Gland 1992 E 95 90 95 92 89 90 551 92.9 643.9
7 Boesiger Martin Belmont-sur-Yverdon 1990 E 90 94 93 87 92 90 546 95.0 641.0
8 Cochet Jean-Claude Champagne 1970 E 90 90 92 88 90 97 547 92.7 639.7
9 Baertschi Alfred Eysins 1958 E 89 92 93 94 87 90 545

10 Combremont Michel Grandcour 1957 E 86 90 89 92 92 95 544
11 Aigroz Olivier Nyon 1959 E 92 87 93 85 90 87 534
12 Burnand Pascal 1958 E 88 87 87 86 91 91 530
13 Perrin Fanny Champagne 1992 E 92 85 88 92 84 88 529
14 Roulin Marjorie Bavois 1986 E 87 90 83 89 87 90 526
15 Borlat Michel Aigle 1962 E 89 90 86 87 88 86 526
16 Boutrel Benjamin Lausanne 1972 E 89 91 86 85 83 91 525
17 Rathgeb Marcel Crans-près-Céligny 1953 V 79 92 88 91 87 85 522
18 Bassetti Adrien Monthey 1964 E 87 89 88 83 85 84 516
19 Beauverd Philippe Chavornay 1956 E 90 86 83 82 88 86 515
20 Giroud Martial Yverdon-les-Bains 1970 E 81 84 85 85 85 94 514
21 Jeugmans Caroline St-Cergue 1979 E 82 88 89 86 83 84 512
22 Tissot Alfred Lausanne 1946 V 76 87 81 84 81 79 488
23 Burnier Rémy Aigle 1961 E 78 89 85 79 79 78 488
24 Manigley Daniel Aigle 1961 E 82 74 82 82 85 78 483
25 Favre Nicolas Nyon 1992 E 78 88 80 75 80 74 475
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Championnat vaudois 2013 au pistolet 10 mètres

Malley, 15 et 16 février 2013

Résultats & classements Catégorie vétérans et séniors vétérans
Rang Nom, prénom Domicile Naiss. Cat. 1 2 3 4 5 6 Total

1 Duboux Claude Forel 1951 V 92 89 90 91 362 OR

2 Lambelet Jean-François Puidoux 1949 V 88 95 90 88 361 ARGENT

3 Bresch Jean-Pierre Yverdon 1941 SV 91 90 84 86 351 BRONZE

4 Chevalley Bernard Les Giettes 1950 V 86 85 93 84 348
5 Perriard André Le Brassus 1948 V Excusé 0



CHAMPIONNAT  VAUDOIS Finale Elite 2013 Pistolet 10 mètres
INDIVIDUEL

LAUSANNE - MALLEY

RANG NOM  Prénom Né en TOTAL 
avant finale 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B
ar

ra
ge TOTAL 

finale
RESULTATS 

cumulés

1 Witschi Michael 74 564 8.9 10.1 10.5 8.2 10.1 9.2 10.6 10.6 9.6 10.0 97.8 661.8

2 Grisoni Cédric 91 557 9.9 8.7 9.5 9.6 10.5 9.7 10.2 10.4 9.5 9.6 97.6 654.6

3 Radulescu Ana 76 556 10.0 8.7 8.4 9.5 9.8 9.9 8.9 9.7 10.2 9.1 94.2 650.2

4 Saliou-Diallo Raschid 77 551 10.0 8.7 10.6 9.7 9.4 9.8 9.8 10.2 9.6 8.2 96.0 647.0

5 Braghiroli Romain 89 552 10.2 9.2 8.3 8.8 9.0 10.5 9.1 9.9 8.2 9.3 92.5 644.5

6 Darni Loris 92 551 7.9 8.7 9.2 9.1 8.9 9.0 9.8 9.7 10.3 10.3 92.9 643.9

7 Boesiger Martin 90 546 9.5 9.4 10.6 9.1 10.1 10.7 7.0 9.5 9.8 9.3 95.0 641.0

8 Cochet Jean-Claude 70 547 9.0 8.0 9.8 9.2 9.3 9.3 10.0 10.5 7.9 9.7 92.7 639.7



CHAMPIONNAT  VAUDOIS Finale U20 2013 Pistolet 10 mètres
INDIVIDUEL

LAUSANNE - MALLEY

RANG NOM  Prénom Né en TOTAL 
avant finale 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B
ar

ra
ge TOTAL 

finale
RESULTATS 

cumulés

1 Saleh Moaz 94 561 10.7 9.2 9.8 9.1 8.4 9.6 10.4 9.3 7.5 10.5 94.5 655.5

2 Schneider Mathieu 94 524 10.4 10.2 9.8 9.8 9.9 9.6 8.6 9.7 9.0 8.9 95.9 619.9

3 Béguin Nicolas 95 523 10.2 6.4 7.2 9.4 9.6 8.1 9.1 7.5 9.7 9.7 86.9 609.9

4 Pivoda Vladimir 96 503 9.0 9.7 8.3 10.3 9.7 9.3 9.7 10.4 9.2 8.0 93.6 596.6

5 Chau Alexandre 96 509 8.1 9.5 8.3 8.9 7.6 9.5 5.6 8.0 10.1 10.1 85.7 594.7

6 Mounir Vincent 94 502 7.5 8.6 7.6 8.1 9.4 9.1 4.7 9.6 4.2 7.4 76.2 578.2
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